
ZARZĄDZENIE NR 68/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznej znajdującej się 
w miejscowości Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 4 uchwały Nr XXI/123/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 22 września 2016 r. w sprawie 
zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania opłat za ich 
wykorzystywanie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3679) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam do stosowania Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznej znajdującej się na 
nieruchomości o numerze ewidencyjnym 827, położonej w Bakałarzewie przy ulicy Młyńskiej, który stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 3AEB8C2B-42DD-4682-A6D1-30471ACE1B45. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 68/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 4 lipca 2019 r.

Regulamin korzystania z siłowni zewnetrzej

1. Siłownia jest ogólnie dostępna.

2. Siłownia udostępniona jest nieodpłatnie.

3. Siłownia zewnętrzna czynna jest codziennie od godz. 8.00 do zmroku.

4. Korzystanie z urządzeń siłowni odbywa się bez nadzoru i opieki zarządzającego siłownią.

5. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać się z zasadami 
bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na tablicy 
informacyjnej oraz ewentualnie przy urządzeniach.

6. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny urządzenia - usterki należy zgłaszać 
administratorowi siłowni – bezpośrednio do Urzędu Gminy Bakałarzewo lub pod numerem telefonu 87 569 40 23.

7. Zabrania się wykonywania ćwiczeń na urządzeniach uszkodzonych.

8. Zabrania się samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń.

9. Grupy szkolne mogą korzystać z siłowni tylko pod nadzorem nauczyciela, który odpowiada za ich 
bezpieczeństwo.

10. Osoby korzystające z urządzeń siłowni ćwiczą na własną odpowiedzialność.

11. Zarządzający siłownią nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z siłowni.

12. W przypadku ograniczonej dostępności urządzeń siłowni, czas ćwiczenia na jednym urządzeniu nie będzie 
dłuższy niż 15 minut, po tym czasie urządzenie należy udostępnić innym chętnym użytkownikom siłowni.

13. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystania urządzeń tylko zgodnie z ich przeznaczeniem oraz 
do niezwłocznego powiadomienia administratora o zauważonych uszkodzeniach urządzeń w trosce o zdrowie 
własne i pozostałych użytkowników.

14. Osoby z problemami zdrowotnymi przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny skonsultować się z lekarzem.

15. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z siłowni wyłącznie w obecności pełnoletniego opiekuna, który 
ponosi jednocześnie odpowiedzialność za szkody i wypadki.

16. Osoby naruszające porządek publiczny lub postanowienia niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu 
siłowni, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach o wykroczeniach.

17. Osoby korzystające z urządzeń siłowni nie mogą być pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych 
środków odurzających.

18. Zabrania się wnoszenia butelek szklanych oraz innych przedmiotów, które mogą stanowić zagrożenie dla 
użytkowników siłowni.

19. Na teren siłowni zabrania się wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, środków 
odurzających i substancji psychotropowych.

20. Na terenie siłowni obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napoi alkoholowych, jak również palenia 
tytoniu.

21. Zabrania się wprowadzania psów i innych zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników.

22. Za zniszczenie lub uszkodzenie sprzętu spowodowane niezgodnym użytkowaniem osoba, która taką szkodę 
wyrządziła ponosi odpowiedzialność w pełnej wysokości szkody.

23. Po zakończeniu ćwiczeń urządzenie, z którego korzysta osoba ćwicząca winno być pozostawione 
w należytym stanie technicznym, a jego otoczenie powinno być czyste.

Id: 3AEB8C2B-42DD-4682-A6D1-30471ACE1B45. Podpisany Strona 1



24. Za rzeczy wniesione na teren siłowni przez osoby ćwiczące, w tym przedmioty wartościowe, administrator 
siłowni nie odpowiada.

25. Dopuszcza się zamknięcie siłowni zewnętrznej w okresie zimowym i gdy niesprzyjające warunki 
atmosferyczne nie pozwalają na bezpieczne korzystanie z urządzeń.

26. W przypadku kontuzji, wypadku lub innego zagrożenia, należy niezwłocznie powiadomić odpowiednie 
służby: Pogotowie ratunkowe – tel. 999, Straż Pożarna – tel. 998, Policja – tel. 997 lub za pośrednictwem nr 
ratunkowego 112.

27. Wejście na teren oznacza automatycznie akceptację regulaminu.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 3AEB8C2B-42DD-4682-A6D1-30471ACE1B45. Podpisany Strona 2




